

TS Invest Holding ApS

Martensens Alle 4, 1. sal., 1828 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 44 97 64

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018.

Thomas Smedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TS Invest Holding ApS Martensens Alle 4, 1. sal. 1828 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 44 97 64
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Thomas Smedegaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	ST Invest 2014 ApS, Frederiksberg C TS Invest 2014 ApS, Frederiksberg C TS Invest 2017 ApS, Frederiksberg C Autohuset Silkeborg ApS, Frederiksberg C
Associeret virksomhed	Zenit Invest 2017 ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, herunder investering i selskaber og værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.052 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-23.222	-13.798
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.070.565	146.535
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.311	2.243
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.160	-3.715
Resultat før skat	13.046.494	131.265
2 Skat af årets resultat	5.295	3.359
Årets resultat	13.051.789	134.624
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.070.565	94.835
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	928.324	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.911
Disponeret i alt	13.051.789	134.624

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.823.992	753.427
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.848.992</u>	<u>753.427</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.848.992</u>	<u>753.427</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.464.555	513.943
Udsudte skatteaktiver	0	2.684
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.564.157	675
Tilgodehavender i alt	<u>5.028.712</u>	<u>517.302</u>
Likvide beholdninger	<u>29.589</u>	<u>39.309</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.058.301</u>	<u>556.611</u>
Aktiver i alt	<u>17.907.293</u>	<u>1.310.038</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.633.992	563.427
5 Overført resultat	950.594	22.270
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>13.687.486</u>	<u>687.397</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.555.503	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.555.503</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	656.803	608.027
Selskabsskat	0	9.614
Anden gæld	7.501	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>664.304</u>	<u>622.641</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.219.807</u>	<u>622.641</u>
Passiver i alt	<u>17.907.293</u>	<u>1.310.038</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.121	3.627
Andre finansielle omkostninger	39	88
	<u>3.160</u>	<u>3.715</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.979	-675
Årets regulering af udskudt skat	2.684	-2.684
	<u>-5.295</u>	<u>-3.359</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2017	563.427	468.592
Resultatandel	12.070.565	94.835
	<u>12.633.992</u>	<u>563.427</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2017	22.270	34.181
Årets overførte overskud eller underskud	928.324	-11.911
	<u>950.594</u>	<u>22.270</u>

Noter

	<u>31/5 2018</u>	<u>31/5 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem ST Invest 2014 ApS og Jyske Bank A/S. Bankengagementet udgør pr. 31.05.2018 tkr. 4.713.

Anparten i ST Invest 2014 ApS er stillet til sikkerhed for alt mellemværende mellem ST Invest 2014 ApS og Jyske Bank A/S. Bankengagementet udgør pr. 31.05.2018 tkr. 4.713. Anparten i ST Invest 2014 ApS er indregnet i årsrapporten til tkr. 10.155

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.